PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

                                                                     EXTRATO DO EDITAL Nº 105/2014
                                                                     REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA
O MUNICÍPIO DE PELOTAS TORNA PÚBLICO Edital que COMPLEMENTA a convocação para a Avaliação Psicológica. O
Edital na íntegra encontra-se divulgado na pasta de publicações legais/concursos no saguão de entrada da Secretaria
Municipal de Gestão Administrativa e Financeira, na rua Gal. Osório, 918 e nos sites  www.objetivas.com.br e
www.pelotas.com.br. Pelotas/RS, em 01 de agosto de 2014. EDUARDO FIGUEIREDO CAVALHEIRO LEITE – Prefeito
Municipal. Registre-se publique-se TIAGO BÜNDCHEN - Chefe de Gabinete do Prefeito.